Leuze

Folha de dados técnicos
Cabo de ligacao

N.° do art.: 50128318

KB 301-10000

Conteudo

- Dados técnicos
- Conexao elétrica

Aimagem pode divergir ?_ |

IP 67 |

Reservados os direitos de alterages
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com * www.leuze.com técnicas

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199 por « 2025-05-21 112



Cabo de ligagado * N.° do art.: 50128318 « KB 301-10000

Dados técnicos

Dados basicos

Adequado para BCL 300i
BCL 301i
Adequado para interface RS 232
Conexao
Conexao 1
Tipo de conexdo Conector tipo pente fémea
Numero de polos 32 polos
Conector redondo, LED Néo
Conexao 2
Tipo de conexao JST ZHR
Numero de polos 10 polos
6 polos
Caracteristicas dos cabos
Numero de fios 16 Unid.
Cor da bainha Preto
Blindado Sim

Versao do cabo

Cabo de ligagéo

Diametro do cabo (exterior) 8,5 mm
Comprimento do cabo 10.000 mm
Material da bainha PVC

Adequabilidade para correntes de  Nao

arraste

Conexao elétrica

Conexao 1

Dados mecanicos

Peso liquido

Operagao e indicagao

Classificagao

Numero da pauta aduaneira
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Tipo de conexdo
Numero de polos
Conector redondo, LED

Conexao 2

Tipo de conexdo
Numero de polos

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Conector tipo pente fémea
32 polos
Nao

JST ZHR
10 polos
6 polos

info@leuze.com * www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

816 g

85444290
27279201
27279218
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855

Reservados os direitos de alterages
técnicas

por « 2025-05-21

22



