

# Folha de dados técnicos Cabo de ligação

N.º do art.: 50128318

KB 301-10000



## Conteúdo

- Dados técnicos
- Conexão elétrica



# **Dados técnicos**



#### Dados básicos

Adequado para	BCL 300i
	BCL 301i
Adequado para interface	RS 232

#### Conexão

Conexão 1	
Tipo de conexão	Conector tipo pente fêmea
Número de polos	32 polos
Conector redondo, LED	Não
Conexão 2	
Tipo de conexão	JST ZHR
Número de polos	10 polos
	6 polos
Características dos cabos	
Número de fios	16 Unid.
Cor da bainha	Preto
Blindado	Sim
Versão do cabo	Cabo de ligação
Diâmetro do cabo (exterior)	8,5 mm
Comprimento do cabo	10.000 mm
Material da bainha	PVC
Adequabilidade para correntes de arraste	Não

#### Dados mecânicos

Peso líquido	816 g	
Operação e indicação		

#### Classificação

Classificação	
Número da pauta aduaneira	85444290
ECLASS 5.1.4	27279201
ECLASS 8.0	27279218
ECLASS 9.0	27060311
ECLASS 10.0	27060311
ECLASS 11.0	27060311
ECLASS 12.0	27060311
ECLASS 13.0	27060311
ECLASS 14.0	27060311
ECLASS 15.0	27060311
ETIM 5.0	EC001855
ETIM 6.0	EC001855
ETIM 7.0	EC001855
ETIM 8.0	EC001855
ETIM 9.0	EC001855
ETIM 10.0	EC001855

# Conexão elétrica

## Conexão 1

Tipo de conexão	Conector tipo pente fêmea
Número de polos	32 polos
Conector redondo, LED	Não

## Conexão 2

Tipo de conexão	JST ZHR
Número de polos	10 polos
	6 polos